关于报送 2019 年-2020 年大学生创新项目

进展的通知

各院部：

根据教育部高等教育司《关于报送 2020 年国家级大学生创

新创业训练计划项目年度进展报告的通知》和省教育厅《河南省

教育厅办公室关于报送 2020 年国家级大学生创新创业训练计划

项目年度进展报告的通知》（教高函[2020]625 号）和《河南省

大学生创新创业训练计划管理办法》要求，为认真做好我校相关

工作，现将报送事项通知如下：

一、报送在研项目进展

2019 年-2020 年已获批立项的国家级省级和校级的未结项

的大学生创新创业训练计划项目研究进展及相关成果（涉及项目

详见附件）。

二、填报要求

1.项目获奖、发表论文、专利与成果转化可以是项目成果，

也可以是项目孵 化后的相关成果。统计范围为各级“大创项目”

统计周期内产生的相关成果。其中，发明专利数量，统计的是进

入实质审查之后的专利。

2.“参与项目学生保研数量”统计范围为获得保研资格的

2021 届（2021 年 毕业）本科生中，参加过“大创项目”的人

数。

3.“参与项目学生创业数量”统计范围为统计周期内，参加

各级创新创业类 竞赛、参与创业团队或创业公司运营的学生中，

参加过“大创项目”的人数。

4.如无相关数据，可以填写“0”。

联系人：孙河龙 林琳

电  话：0371-65680077

                                            教务处

2020年 11月 30日

附件：2019-2020年校创省创国创在研项目进展统计表